
Mandaatbesluit Subsidieregeling jeugdbescherming en jeugdreclassering 

Jeugdregio Midden-Limburg West 2023 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leudal, 

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht, 

gelet op het bepaalde in de Subsidieregeling jeugdbescherming en jeugdreclassering Jeugdregio 

Midden-Limburg West 2023, 

  

besluit: 

  

1   
Mandaat, volmacht en machtiging te verlenen aan het college van de gemeente Nederweert , voor het 

nemen van besluiten met betrekking tot de verlening, bevoorschotting (maximaal conform prognoses 

in aanvragen), vaststelling en terugvordering in het kader van de Subsidieregeling jeugdbescherming 

en jeugdreclassering Jeugdregio Midden-Limburg West 2023, inclusief alle daartoe behorende (vooraf- 

gaande) handelingen. 

2    
Dit besluit treedt direct na bekendmaking in werking en geldt voor onbepaalde tijd. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 november 2022 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL, 

De gemeentesecretaris, De burgemeester, 

mr. drs. J.J.Th.L. Geraedts, D.H. Schmalschläger 

Nr. 501366 

GEMEENTEBLAD 10 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2022 nr. 501366 10 november 2022 1 


